
ZARZĄDZENIE NR  43   /2012 

WÓJTA GMINY ZŁA WIEŚ  WIELKA 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację  zadania 
publicznego w zakresie kultury , sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w Gminie Zlawieś  Wielka w 2012 roku 

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art.  15 ust. 2a, 2b i 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pozytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 
oraz § 13 ust. 1 i 2 Uchwały Nr VIII/37/2011 Rady Gminy Zlawies Wielka z dnia 24 sierpnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Gminy Zlawieś  Wielka z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku 
publicznego na lata 2011 —2014 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  Konkursową  w składzie: 

1) Krzysztof Rak — przewodniczący, przedstawiciel Wójta; 

2) Wioleta Barczyńska. — czlonek, przedstawiciel Wójta; 

3) Monika Foksińska — czlonek, przedstawiciel Wójta. 

§ 2. Przy opiniowaniu ofert oceniane będą: 

1) celowość  oferty, jej zakres rzeczowy i zgodność  z ogłoszeniem o konkursie (0-
20 pkt); 

2) zgodność  projektu z zadaniami statutowymi oferenta (0-20 pkt.); 

3) możliwości zrealizowania zadania przez oferenta, w tym posiadanie zasobów 
rzeczowych i kadrowych (0-20 pkt.); 

4) rodzaj i celowość  planowanych kosztów realizacji zadania (0-10 pkt.); 

5) wysokość  środków własnych lub pochodzących z innych źródeł  na realizację  
zadania, (0-10 pkt.); 

6) doświadczenie i osiągnięcia oferenta w realizacji zadań  o podobnym 
charakterze (0-10 pkt.) 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

